inter suos electos tuos in similibz
abrahe ysaac & iacob patriarchaz
tuoz eam collocare digneris
quatenqz liberata de pñcibz tene
brax & delocis penaz nullis
iam primeue vanitatis vel ig
norancie aut ap̄e iniquitatis seu
fragilitatis confundat̄ erroribz
q̄ poaqz agnoscat̄ a tuis. & sc̄
bitudinis rege p̄fruat̄. atqz cū
magnū iudiciū dies advenierit
inter suos & electos tuos resusa
tata. gl̄a manifeste q̄templatio
nis tue p̄petuo faciet̄. **P̄ pp̄m**
Die svestij antivirte Amen.
Domoch sol der pester die noch
gonden psalm vn̄ ant̄ an volhen
vn̄ die andren sollent si volbrin
gen. ant̄ Suscipiat. ps̄ dauid

In exitu isrl' de egipto domus iacob
 populo barbaro. **H**ada est in dea sapientia
 eius isrl' p'tas eius. **M**are vidit
 et fugit iordanis conuersus est retror-
 sum. **M**ontes exultauerunt ut arie-
 tes et colles sicut agni omnium. **Q**uid
 est mare quod fugisti et tu iordanis quod
 reversus es retrorsum. **M**ontes ex-
 ultas sicut arietes et colles sicut agni
 omnium. **A**facie domini mota est terra afa-
 cie dei iacob. **Q**ui conuertit petram
 in stagna aquarum et rupem in fontes
 aquarum. **N**on nobis domine non nobis sed noni
 tuo da gloriam. **S**uper montem tuum et vi-
 tua nequam dicant quod ubi est deus eorum.
Dominus autem in celo omnia quaecumque voluit
 fecit. **S**imulachra genarum argen-
 tum et aurum opera manuum hominum.
Os habent et non loquentur oculos habent et

non videbunt **A**ures hñt & nō
audient nares hñt & nō odora-
bunt **Q**uoniam hñt & nō palpabūt
pedes hñt & non ambulabūt nō
clamabūt in guttate suo **S**imi-
les illis q̄ faciūt ea & oēs qui confidūt
in eis. **D**om̄ḡ isrl' sp̄auit in dño ad-
iutor eoz & p̄tector eoz est **D**om̄
aaron sp̄auit in dño ad iutor eoz
p̄tector eoz ē. **Q**ui timent dñm
sp̄auerūt in dño ad iutor eoz & p̄-
tector eoz ē. **D**ñs memor fuit
m̄i & bñdixit **B**ñdixit om̄ibz qui
timent dñm pusillis cū maioribz
Adiciat dñs sup̄ vos & s̄r̄ vos & s̄r̄
filios v̄ros **B**ñdixit vos ad dño qui
fecit celū & terrā. **C**eli celi dño
traq̄ autē dedit filijs hom̄i **N**on mor-
tū laudabunt te dñe neq̄ oēs qui

Bñdixit dominū isrl'. bñdixit
dominū aaron.

descendunt ī infernū. **S**ed nos
 qui vniūq̄ bñdīcīūq̄ dñō exhor
 tūmē & usq̄ ī sc̄m. **R**egem et.
 An dem ende des ps werde ~~gesagt~~
 sprochen die antiphēn. **D**istīpiat
 te xps qui vocauit te & ī sūū a
 brāhe angli deducant te. Die
wil sol die p̄orū firsēhen wie
der lip werde ī gewunden vñ
vff die bor geleit vñ ob es not
syg so werde er heymlichey von
etliche gewesen. Ein swester
sol begraben werde mit dem rock
vñ schapron vñ wil der sol bedecte
ir antlitz vñ die hende ī crūze
weise zu samen geleit vñ sol socke
an haben vñ gūrtel vmb die zū
lich sygent geschicket vñ sol mā
sorge haben das die vorgeschribene